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1 2024-03-07 Pertemuan 1 : RPS, Pengenalan mata kuliah dan materi kuliah. Pengertian matrik secara umum 16:30:00 19:00:02 22

2 2024-03-14 Pertemuan 2 : Operasi Penjumlahan Matrik dan Operasi Perkalian Skalar Terhadap Matrik 16:36:49 19:09:58 22

3 2024-03-21 Pertemuan 3: Operasi Perkalian Matrik dan Jenis-Jenis Matrik 16:30:01 19:01:28 22

4 2024-03-28 Pertemuan 4: Transpose Matrik dan Invers Matrik 16:30:17 19:06:31 22

5 2024-04-04 Pertemuan 5: Metode Sarrus dan Metode Laplace 16:30:24 19:04:03 22

6 2024-05-02 Pertemuan 6: Metode Reduksi Baris dan Metode Sifat-sifat Determinan 16:30:03 19:04:07 22

7 2024-05-09

Pertemuan 7 : Operasi Penjumlahan Matrik, Operasi Perkalian Skalar Terhadap Matrik, Operasi

Perkalian Matrik, Jenis-Jenis Matrik, Transpose Matrik, Invers Matrik, Metode Sarrus, Metode Laplace,

Metode Reduksi Baris, dan Metode Sifat-sifat Determinan

16:35:44 19:06:18 22

8 2024-05-16 PERTEMUAN 8 - UTS 16:30:57 18:30:55 22

9 2024-05-30 Pertemuan 10 - Metode Aturan Cramer dan Metode Faktorisasi Matrik 16:31:22 19:02:03 22

10 2024-06-06 Pertemuan 9 - Metode Eliminasi Gauss dan Metode Eliminasi Gauss Jordan 16:30:22 19:01:59 22

11 2024-06-13 Pertemuan 11 :  Determinan Dengan Matriks Metode Sarrus 16:30:18 19:02:06 22



12 2024-06-20 Pertemuan 12 - Determinan Matriks Dengan Ekspansi Kofaktor 16:31:03 19:02:11 22

13 2024-06-27 Pertemuan13 - Proyeksi orthogonal dan Hasil Kali silang 16:36:03 19:07:15 21

14 2024-07-04 Pertemuan 14 : Inver matriks ordo 2x2, Invers matriks Ordo 3x3, Sifat-sifat invers Matriks 16:33:34 19:03:53 21

15 2024-07-11
Pertemuan 15: Mengulas kembali dan mengerjakan latihan soal-soal matrik, determinan, persamaan

linier, dan vektor
16:30:38 19:08:15 21

16 2024-07-18 Pertemuan 16 :  UAS 16:30:56 19:00:19 21
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YOGI KRISTIANTO, S.Kom., MM.Si
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-07 2024-03-14 2024-03-21 2024-03-28 2024-04-04 2024-05-02 2024-05-09 2024-05-16 2024-05-30 2024-06-06 2024-06-13 2024-06-20 2024-06-27 2024-07-04 2024-07-11 2024-07-18 Jml

1 202301110001 ARNIS YUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202301110002 HANAVIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202301110005 MUHAMMAD SAHRIL FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 202301110007 SEVTI ARIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 202301110008 STEVEN FERNANDO MORENTES H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202301110009 MUHAMAD SYAHRUL HARYONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 202301110013 DWI PUTRO BAGUS SUGIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202301110014 WAHYU RIKI ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202301110015 ADE DERMANGGA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202301110026 ELLYZA JUANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202301110027 AKBAR MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202301110032 MAGHFIRA LIBSTA AMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202301110034 AHMAD NANDA MULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202301110041 DINI HUSAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202301110042 MUHAMMAD ARYA IRFANULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 202301110049 EKO SETIARNO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202301110050 DHAVINA SHAFA AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 202301110051 ANDREAS ABEL SAIBUN NAINGGOLAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 202301110052 CRISTOPHER NATHANAEL WILSON H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 202301110053 RIVAN ZINGER IRANTONI H H H H H H H H H H H H A A A A 12

21 202301110070 SILVY AFRILIA SALSADILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 202301110071 ISTIANA FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202301110001 ARNIS YUNINGSIH 16 95 95 90 86 A-

2 202301110002 HANAVIN 16 85 85 75 75 B+

3 202301110005 MUHAMMAD SAHRIL FAUZI 16 83 77 90 78 B+

4 202301110007 SEVTI ARIYANI 16 100 100 85 87 A-

5 202301110008 STEVEN FERNANDO MORENTES 16 85 85 85 79 B+

6 202301110009 MUHAMAD SYAHRUL HARYONO 16 85 85 85 79 B+

7 202301110013 DWI PUTRO BAGUS SUGIANTO 16 100 100 85 87 A-

8 202301110014 WAHYU RIKI ARDIAN 16 85 85 85 79 B+

9 202301110015 ADE DERMANGGA PUTRA 16 85 85 85 79 B+

10 202301110026 ELLYZA JUANA PUTRI 16 100 100 90 89 A-

11 202301110027 AKBAR MAULANA 16 83 77 85 76 B+

12 202301110032 MAGHFIRA LIBSTA AMANDA 16 100 100 100 92 A

13 202301110034 AHMAD NANDA MULIANA 16 83 77 80 75 B+

14 202301110041 DINI HUSAINI 16 100 100 90 89 A-

15 202301110042 MUHAMMAD ARYA IRFANULLOH 16 100 100 85 87 A-

16 202301110049 EKO SETIARNO 16 85 85 85 79 B+

17 202301110050 DHAVINA SHAFA AZHARA 16 95 95 80 82 A-

18 202301110051 ANDREAS ABEL SAIBUN NAINGGOLAN 16 85 85 75 75 B+



19 202301110052 CRISTOPHER NATHANAEL WILSON 16 83 77 75 73 B

20 202301110053 RIVAN ZINGER IRANTONI 16 85 85 0 0

21 202301110070 SILVY AFRILIA SALSADILA 16 100 100 90 89 A-

22 202301110071 ISTIANA FADHILAH 16 85 80 85 78 B+

Dosen,

AMIN MAUZAENI, S.Kom., M.Kom


